



Câmara Municipal de Quiterianópolis

Rua Sônia Modesto Lima, S/N - Centro - CEP: 63650-000 - Quiterianópolis\CE

CNPJ: 07.551.195/0001-07 - Tel: 8836571006 - Site: www.camaraquiterianopolis.ce.gov.br.sistemas.assesi.com

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10090003 - DATA: 10/09/2025 - VALOR: R\$ 1.504,52

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.00 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
NÚMERO LICITAÇÃO 010/2025-CMQ: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 11.649.195/0001-11 - J R COELHO TAVARES - ME	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE, CONFORME ORDEM DE COMPRA Nº 2025.09.10-0003.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/09/2025	LIQUIDAÇÃO	000002541	2025	1.504,52





Câmara Municipal de Quiterianópolis

Rua Sônia Modesto Lima, S/N - Centro - CEP: 63650-000 - Quiterianópolis\CE

CNPJ: 07.551.195/0001-07 - Tel: 8836571006 - Site: www.camaraquiterianopolis.ce.gov.br.sistemas.assesi.com

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
38718	PAPEL OFÍCIO A4	20.00	28,29	565,80
39325	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR	5.00	14,58	72,90
39326	LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET	3.00	18,20	54,60
39327	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS	2.00	10,59	21,18
39331	PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO	10.00	12,09	120,90
39332	PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO	30.00	17,19	515,70
39396	CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS	5.00	4,64	23,20
39397	ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4	2.00	31,92	63,84
40337	PASTA DE PLASTICO PARA ARQUIVO PERFURADA	20.00	3,32	66,40

Quantidade: 1

Total: 1.504,52

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/09/2025	PAGAMENTO	11090002	2025	1.504,52
Quantidade: 1				Total: 1.504,52

